宿公积金党组〔2024〕9号
[bookmark: _GoBack]关于调整中心领导班子成员分工的通知
中心各内设机构：
因工作需要，经研究，决定对领导班子成员分工进行调整，现将调整后的分工情况通知如下：
王晓刚同志（党组书记、主任）：主持中心全面工作。
魏从浩同志（党组成员、副主任）：负责党建、意识形态、党风廉政建设、住房公积金业务管理、行政执法和派出机构管理工作。分管监察科、归集支付管理科、贷款管理科、市直管理部、宿城管理部、宿豫管理部。
蒋宁同志（党组成员、副主任）：负责组织人事、财务管理、信息化建设、政务公开、国家安全、保密、安全生产、招商引资和派出机构管理工作。分管办公室、计划财务科、信息管理科、沭阳管理部、泗阳管理部、泗洪管理部。
                                                
中共宿迁市住房公积金管理中心党组
                      2024年4月11日
（此件公开发布）